3

Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

25 января 2017 года                                                                                            № 264
[bookmark: _GoBack]г. Кореновск

О даче согласия на принятие контейнеров из
муниципальной собственности муниципального образования
Кореновский район в муниципальную собственность
Кореновского городского поселения Кореновского района

В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 19 февраля 2014 года № 406 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 18 марта 2014 года № 416, от                   29 октября 2014 года № 22, от 18 марта 2015 года № 69, от 2 сентября 2015 года № 108) Совет Кореновского городского поселения Кореновского района             р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на принятие контейнеров из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района согласно перечню (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 25 января 2017 года № 264

ПЕРЕЧЕНЬ
контейнеров принимаемых из муниципальной собственности
муниципального образования Кореновский район в
муниципальную собственность Кореновского городского поселения
Кореновского района

	№ п/п
	Наименование литературы
	Год ввода в эксплуатацию
	Первоначальная (балансовая) стоимость
(руб.)
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Контейнер 20-футовый стандартный сухогрузный морской STIU 4018533
	2006
	46573,31
	13713,26

	2
	Контейнер 20-футовый стандартный сухогрузный морской STIU 4019329
	2006
	46573,31
	13713,26

	3
	Контейнер 40-футовый HC CLHU 8583694
	2002
	164830,51
	5494,30

	4
	Контейнер 40-футовый HC HDMU 6284966
	2002
	186355,93
	6211,87

	5
	Контейнер 40-футовый HC MSCU  8033049
	2002
	186355,93
	6211,87

	6
	Контейнер 40-футовый HC MSCU  8150600
	2002
	164830,51
	5494,30

	7
	Контейнер 40-футовый HC MSCU  8153105
	2002
	164830,51
	5494,30

	8
	Контейнер 40-футовый HC MSCU  8168002
	2002
	164830,51
	5494,30

	9
	Контейнер 40-футовый HC MSCU  8176327
	2002
	164830,51
	5494,30

	10
	Контейнер 40-футовый HC MSCU  8283942
	2002
	164830,51
	5494,30

	11
	Контейнер 40-футовый HC MSCU  8289107
	2002
	186355,94
	6211,87

	12
	Контейнер 40-футовый HC MSCU  8313203
	2002
	164830,52
	5494,30

	13
	Контейнер 40-футовый HC MSCU  8725788
	2000
	164830,51
	0,00

	14
	Контейнер 40-футовый HC MSCU  8877327
	2002
	186355,94
	6211,87

	15
	Контейнер 40-футовый HC MSCU 8106910
	2003
	186355,93
	18635,60

	16
	Контейнер 40-футовый HC PCIU 9966802
	2003
	164830,51
	16483,00

	17
	Контейнер 40-футовый HC TCKU 9832492
	2003
	164830,52
	16483,00

	Итого

	2673231,41
	142335,70

Начальник отдела имущественных и
земельных отношений администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                          Ю.Н. Алишина